wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Firma Usługowo-

Produkcyjno-Handlowa GEO-LAS Lucjan Długosiewicz, Jadachy, 39-442 

Jadachy; Usługi Leśne Bartłomiej Cisowski, Gościencin, 29-100 Włoszczowa; 

Zakład Usług Leśnych Julia Adam Kołodziejczyk, Słupia, 26-234 Słupia kwoty 

13 500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy), stanowiącej 

90% uiszczonego wpisu.